COoL

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

NP
67

41

40

532

530

24

274

39

44

284

271

550

538

29

267

264

55

273

636

18

16

66

43

23

27

32 CORRIDA 110 ANOS DE JUAZEIRINHO - JUAZEIRINHO - PB —05.11.2023
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ATLETA ]
LUZIA DE ARAUJO
CARNEIRO LUZIA

LINDECI FELIPE DE
MACEDO

LEDENY PRISCILA DE
LIMA DIAS

EDLANIA DA SILVA

DANIELLE RAMOS

IVONE INACIO COUTO
COUTO

TALITA KELLY
MEDEIROS

IVANILDA GALVINCIO
DOS SANTOS

VANGELUCIA LIMA
DIAS

LARYSSA CABRAL

EDNA SOLANGE SILVA

RAYSSA MILLENA LIMA
OLIVEIRA

MARIA DO CARMO
LOPES

MARIA DA PAZ

MARISTELA ALVES

ALINE KELLY DA COSTA
ALINE

FERNANDA CRISTINE
DA SILVA SOUSA
GAVIAO

MERCIA LEITAO

MARIA DAS GRACAS
DOS SANTOS

MARIA JOENNYSE DE
MELO DINIZ DINIZ

CINARA MEDEIROS

JOYCE CRISTINE DA
SILVA CRISTINE

THAYNARA MARIA

TEREZINHA IRENE

MARIA CICERA DA
NOBREGA

VILMA MUSSILENE DE
ARAUJO TAVARES

SEXO

F

IDD

42

32

41

40

25

53

32

54

46

35

45

31

51

44

51

29

46

52

58

44

29

27

24

54

63

49

RELATORIO OFICIAL
RELATORIO - GERAL - FEMININO — 6KM
FAIXA MODALIDADE

40-49

30-39

40-49

40-49

20-29

50-59

30-39

50-59

40-49

30-39

40-49

30-39

50-59

40-49

50-59

20-29

40-49

50-59

50-59

40-49

20-29

20-29

20-29

50-59

60-99

40-49

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

CAT

GERAL

GERAL

GERAL

LOCAL DA
CIDADE

LOCAL DA
CIDADE

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

LOCAL DA
CIDADE

LOCAL DA
CIDADE

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

LOCAL DA
CIDADE

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

EQUIPE

SANTA LUZIA RUNNES

FILHOS DE PEDRA

FILHOS DE PEDRA

SAIR PARA CORRER

#SAIRPARACORRER E SER

FELIZ! UHUH!

ESPORTE SAUDE JUNCO

SAO MAMEDE RUNNERS

FILHOS DE PEDRA

FILHOS DE PEDRA
SAO MAMEDE RUNNERS

SAO MAMEDE RUNNERS
SAIR PARA CORRER E SER
FELIZ

SAIR PARA CORRER
ESPORTE SAUDE JUNCO

JUNCO RUNNERS

SAOJOSEENSERUNNERS

SANTA LUZIA RUNNERS

SAO MAMEDE RUNNERS

SEM EQUIPE

ESPORTE SAUDE

ESPORTE SAUDE JUNCO

SANTA LUZIA RUNNES
FILHOS DE PEDRA

ESPORTE SAUDE

ESPORTE E SAUDE

CORREMAIS

TEMPO
28'05

28'33

29'01

30'36

32'09

32'28

33'28

35'03

35'07

35'21

35'44

36'12

36'17

36'17

36'57

37'07

37'14

37'36

37'50

37'57

39'56

40'15

40'52

40'52

42'14

42'47



27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

CoL

261

548

11

33

56

285

124

283

287

297

535
42
28

NP

532

530

550

538

636

548

535

VERONICA MONICA
FIGUEIREDO

NAJARA SULAMITA
ASSIS BATISTA

MARIA APARECIDA
SANTOS

FABICLEIDE FERREIRA

INACIA MARIA DA SILVA
GOMES INACINHA

MARIA GORETE
MEDEIROS NOBREGA

SONEIDE DANTAS DO
NASCIMENTO

FERNANDA AUGUSTA

ROSANGELA TORRES
DA SILVA TORRES

RUTE CARDOSO DA
SILVA

WELLINNA XAVIER DO
NASCIMENTO XAVIER

MARIA APARECIDA
GONGCALVES

ELIANA OLIVEIRA JOSE

JANE CLAUDIA SANTOS
DO NASCIMENTO
SANTOS

LUANA REGINA

MARIA BETANIA

ATLETA

EDLANIA DA SILVA

DANIELLE RAMOS

RAYSSA MILLENA LIMA
OLIVEIRA

MARIA DO CARMO
LOPES

MARIA DAS GRACAS
DOS SANTOS

NAJARA SULAMITA
ASSIS BATISTA

JANE CLAUDIA SANTOS
DO NASCIMENTO
SANTOS

RESULTADO - LOCAL - FEMININO - 6KM

SEXO

F

40  40-49 6K
40  40-49 6K
37  30-39 6K
40  40-49 6K
53  50-59 6K
53  50-59 6K
46 40-49 6K
28  20-29 6K
43 40-49 6K
59 5059 6K
37  30-39 6K
52  50-59 6K
56  50-59 6K
40  40-49 6K
37 30-39 6K
61  60-99 6K

IDD FAIXA MODALIDADE
40  40-49 6K

25  20-29 6K

31 30-39 6K

51 50-59 6K

58  50-59 6K

40  40-49 6K

40  40-49 6K

GERAL

LOCAL DA
CIDADE

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

LOCAL DA
CIDADE

GERAL

GERAL

CAT
LOCAL DA
CIDADE

LOCAL DA
CIDADE

LOCAL DA
CIDADE

LOCAL DA
CIDADE

LOCAL DA
CIDADE

LOCAL DA
CIDADE

LOCAL DA
CIDADE

32 CORRIDA 110 ANOS DE JUAZEIRINHO - JUAZEIRINHO - PB - 05.11.2023
SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - MC CRONO

COL NP ATLETA

SEXO

RESULTADO OFICIAL
RELATORIO - GERAL - MASCULINO - 5KM

IDD FAIXA MODALIDADE

CAT

SAOJOSEENSE 4430
SAIR PARA CORRER E SER .
FELIZ 4431
SAIR PRA CORRER E SER ,
FELIZ 4505
MG ASSESSORIA 45'06
SANTA LUZIA RUNNERs 219
RUNNERS 4534
SANTA LUZIA RUNNERS 4604
SAO MAMEDE RUNNERS  46'50
SKO MAMEDE RUNNERs 461
CORREMAIS 4710
RUNNES 4r1s
CORRE MAIS 48'46
CORREMAIS 51'32
52'23
JUAZEIRINHO
FILHOS DE PEDRA 52'44
ESPORTE SAUDE JUNCO  53'35
EQUIPE TEMPO
SAIR PARA CORRER 30'36
#SAIRPARACORRER E SER 3209
FELIZ! UHUH!
SAIR PARA CORRER E SER .
FELIZ 36'12
SAIR PARA CORRER 3617
SEM EQUIPE 37’50
SAIR PARA CORRER E SER .
FELIZ 4431
52'23
JUAZEIRINHO
EQUIPE TEMPO



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

36

26

282

598

34

618

60

13

19

291

49

32

45

299

62

48

47

61

263

300

574

ALEXANDRE
TRAJANO
TRAJANO

JOAO E D SOUTO
EVANGELISTA

HEVERTON
SOARES
CORREIA

LUCINALDO
OLIVEIRA
MARTINS

ABRAAO DE LIMA

CARLOS
MEDEIROS

CELSO LOPES DE
ALMEIDA
ALMEIDA

JOSICELIO
LEONCIO ALVES
LEONCIO

JONATAS
MARTINS

LUCIANO
ESTEVAO DE
FARIAS ESTEVAO

ADONIS

LUDGERO
BEZERRA
LUDGERO

JANIANE
MARTINS DA
SILVA MARTINS

JOAO DE LIMA
SOUTO JOAO

AMARAL GOMES

DEUSDIRAEL
JOAO DA SILVA

JACILVO
BEZERRA

FABIO EDSON
MEDEIROS

MATHEUS
SOARES

GILIARDE TADEU
SANTOS
PAULINO TADEU

JOSE ERIVAL DE
FREITAS

RUBIEL DE
SOUZA COSTA

LINDOBERTO
SOARES

ADEILSON
FIDELIS MATIAS
FIDELIS

33

42

40

41

19

33

43

38

28

31

50

36

47

56

54

50

40

26

22

60

50

52

34

30-39

40-49

40-49

40-49

14-19

30-39

40-49

30-39

20-29

30-39

50-59

30-39

40-49

50-59

50-59

50-59

40-49

20-29

20-29

60-99

50-59

50-59

30-39

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

LOCAL DA CIDADE

GERAL

LOCAL DA CIDADE

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

LOCAL DA CIDADE

MG ASSESSORIA

CEFAP

GM ACESSORIA
ESPORTIVA

JUNCO RUNNERS

OS CANELAS DE
ACO

CEFAP/VA E
VENCA

PATOS

ATLETAS DE
JUAZEIRINHO

VA E CENCA

NAO TENHO

ESPORTE SAUDE
JUNCO PB

SAO MAMEDE
RUNNERS

FILHOS DE PEDRA

EQUIPE
ABENCOADA

FILHOS DE PEDRA

OS CANELAS DE
ACO

SANTA LUZIA
RUNNERS

JUNCO RUNNERS

FILHOS DE PEDRA

CANELAS DE ACO

SAO JOSEENSE
RUNNERS

SANTA LUZIA
RUNNERS

VA E VENCA

20'43

21'07

21'39

21'47

21'50

22'01

22'20

22'26

22'55

23'10

23'13

23'35

23'38

23'47

23'50

24'12

25'00

25'18

25'32

25'50

26'00

26'14

26'16



24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

17

628

63

46

31

278

575

50

254

68

275

589

253

251

59

298

639

290

292

144

581

52

37

30

288

FRANCISCO
JOSIMAR

WAGNER JUVINO
PEREIRA JUVINO
PEREIRA

MARCOS
ANTONIO
FERNANDES DOS
SANTOS

EVANDRO LUCAS
OLIVEIRA

GIRLEY CESAR

LUIZ JOSE DE
VASCONCELOS

ADILSON DE
LIMA FILHO LIMA
FILHO

ODENILSON
MACEDO

JOSE GUSTAVO

DAMIAO
BEZERRA DUDA

IAGO LUCAS

ALIXANDRE
RODRIGUES

ADRIANO DA
SILVA

GERALDO
DAMIAO DE
MEDEIROS

DAMIAO
CLEMENTINO

ANTONIO
MANOEL

ARI SANTOS

ENDERSON
DANNY

JOAO RAMON DE
ARAUJO

SAMUEL JOSE

ALEXSANDRO
ZACARIAS

UBIRATAN
FERREIRA
DANTAS
DANTAS

ADAN BRIAN
LIMA

JUSECLEIDO
MARCONDES DE
MEDEIROS

CICERO
FIGUEIREDO DE

47

37

38

51

37

47

35

24

15

48

13

34

53

42

56

64

33

38

34

18

24

56

35

46

43

40-49

30-39

30-39

50-59

30-39

40-49

30-39

20-29

14-19

40-49

14-19

30-39

50-59

40-49

50-59

60-69

30-39

30-39

30-39

14-19

20-29

50-59

30-39

40-49

40-49

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

GERAL

LOCAL DA CIDADE

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

LOCAL DA CIDADE

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

LOCAL DA CIDADE

GERAL

GERAL

GERAL

LOCAL DA CIDADE

LOCAL DA CIDADE

GERAL

GERAL

GERAL

LOCAL DA CIDADE

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

ESPORTE SAUDE
JUNCO

ATLETAS DE
JUAZERINHO

SANTA LUZIA
RUNNERS

FILHOS DE PEDRA

FILHOS DE PEDRA

SAO MAMEDE
RUNNERS

JUAZEIRINHO

FILHOS DE PEDRA

JUNCO RUNNERS

SANTA LUZIA
RUNNES

OS CANELAS DE
ACO

ATLETA DE
JUAZEIRINHO

SAOJOSEENSE
RUNNERS

ATLETAS DE
SANTA LUZIA

OS CANELAS DE
ACO

SEM EQUIPE

SEM EQUIPE

SAO MAMEDE
RUNNERS

SAO MAMEDE
RUNNERS

SANTA LUZIA
RUNNERS

FILHOS DE PEDRA

ACESSORIA
ESPORTIVA

ESPORTE SAUDE
JUNCO-PB

SAO MAMEDE
RUNNERS

2621

26'23

26'29

26'52

26'52

26'53

26'53

27'13

27'15

2717

28'12

28'31

28'58

29'29

29'31

29'45

29'51

30'09

30'11

30'19

3028

30'32

30'50

30'52

31'27



CoL

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

SOUSA
FIGUEIREDO

WELLINGTON

279 MENDES

PAULO JOSE
51 OLIVEIRA

RENAN
MEDEIROS
294 NOBREGA

ANIBERTO
53 CORDEIRO DE
BRITO CORDEIRO

MAISON VIANA
DE MEDEIROS
12 VIANA

IVANILDO NERES
634 SILVA

OBEDE ALVES
DOS SANTOS
277 JUNIOR ALVES

265 MIECIO LUCENA
EVANDRO
270 CUNHA
ADRIANO
25 OLIVEIRA
GEANDSON
BARBOSA
607 CIPRIANO
SEVERINO
568 COELHO
BEVILACQUA
633 MATIAS
LUACIANO
640 GALDINO

ABDON WAGNER
54 MEDEIROS DE
QUEIROGA

JOSE LOURENCO
CANDIDO
5 SEGUNDO

JACINTO DA

65 255 SILVA TENORIO

NP
598

618

574

628

575

ATLETA

CARLOS MEDEIROS

JOSICELIO LEONCIO
ALVES LEONCIO

ADEILSON FIDELIS
MATIAS FIDELIS

WAGNER JUVINO
PEREIRA JUVINO
PEREIRA

ADILSON DE LIMA
FILHO LIMA FILHO

44

58

39

47

35

48

40

33

58

45

21

38

64

65

51

19

67

40-49

50-59

30-39

40-49

30-39

40-49

40-49

30-39

50-59

40-49

20-29

30-39

60-99

60-99

50-59

14-19

60-99

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

LOCAL DA CIDADE

GERAL

GERAL

GERAL

GERAL

LOCAL DA CIDADE

LOCAL DA CIDADE

LOCAL DA CIDADE

LOCAL DA CIDADE

GERAL

GERAL

GERAL

CATEGORIA — LOCAL - MASCULINO
SEXO

M

IDD

33

38

34

37

35

30-39

30-39

30-39

30-39

30-39

6K

6K

6K

6K

6K

FAIXA  MODALIDADE CAT

LOCAL DA
CIDADE

LOCAL DA
CIDADE

LOCAL DA
CIDADE

LOCAL DA
CIDADE

LOCAL DA
CIDADE

SAO MAMEDE
RUNNERS

FILHOS DE PEDRA

SAO MAMEDE
RUNNERS

FILHOS DE PEDRA

EQUADOR
SEM EQUIPE
SAO MAMEDE
RUNNES
SAO JOSEENSE
RUNNERS
JUNCO RUNNERS
JUNCO RUNNERS
SAIR PARA

CORRER E SER
FELIZ

LIVRE

SEM EQUIPE

SEM EQUIPE

MG ASSESSORIA

CORREMAIS

SAOJOSEENSE
RUNNERS

EQUIPE

31'28

31'50

32'04

33'14

33'24

33'59

34'10

34'38

35'08

37'16

38'39

40'29

41'43

42'22

43'20

49'27

5035

CEFAP/VA E VENCA

ATLETAS DE
JUAZEIRINHO

VA E VENCA

ATLETAS DE
JUAZERINHO

JUAZEIRINHO

TEMPO
22'01

22'26

26'16

26'23

26'53



10

11

12

13

14

589

298

639

581

634

607

568

633

640

ALIXANDRE
RODRIGUES

ANTONIO MANOEL

ARI SANTOS
ALEXSANDRO
ZACARIAS

IVANILDO NERES SILVA
GEANDSON BARBOSA
CIPRIANO

SEVERINO COELHO

BEVILACQUA MATIAS

LUACIANO GALDINO

34

64

33

24

48

21

38

64

65

30-39

60-69

30-39

20-29

40-49

20-29

30-39

60-99

60-99

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

6K

LOCAL DA
CIDADE

LOCAL DA
CIDADE

LOCAL DA
CIDADE

LOCAL DA
CIDADE

LOCAL DA
CIDADE

LOCAL DA
CIDADE

LOCAL DA
CIDADE

LOCAL DA
CIDADE

LOCAL DA
CIDADE

ATLETA DE
JUAZEIRINHO

SEM EQUIPE

SEM EQUIPE

SEM EQUIPE
SAIR PARA CORRER E
SER FELIZ
LIVRE

SEM EQUIPE

SEM EQUIPE

28'31

29'45

29'51

3028

33'59

38'39

40'29

41'43

42'22



